
Příloha č.2 smlouvy
Počet stran:2 »

ZMĚNOVÝ usr STAVBY
název stavby: Úprava dvora Městské nemocnice Sedlčany
ZMĚNA č . 01 k 500: č. 014/2017 ze dne 20. června 2017

zhotovitel: Údržba silnic s.r.o., Osečany 80, 264 01, objednatel: Město Sedlčany, nám. T.G. Masaryka 32,
ICO: 616 81 199, DIČ: C2616 31 199 264 01 Sedlčany, IČ: 00243272, DIČ cz 00243272
projektant:

jméno, příjmení: datum: stranypříloh:
podpis:

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny:

V průběhu realizace akce byly na kontrolních dnech investorem zadány požadavky na změny rozsahu prací v závislosti
na vývoji stavební činnosti a požadavcích uživatele dvora

specifikace návrhu změny/ na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
1. změna č. 1 byla provedena na základě požadavků objednatele - rozšíření rozsahu prací o část prostranství před č.p.

159 (při jiné akci zateplena fasáda a zrušen parkovací přístřešek, tím došlo k odhalení nepřijatelného stavu části
, dvora ...................................................................................................................71 813,27 Kč

2. nepředpokládaná poloha teplovodného kanálu v místě odbočení k parkovacím stáním před č.p. 159. . .. 23 250,62 Kč
3. zrušení nefunkčního lapolu před č.p. 161 - vyvoláno novým požadavkem investora,

výšková úprava dešťové vpusti (vyvoláno kvalitou podloží) ............... 8 080,00 Kč
4. souhrn víceprací a méněprací vyvolaný dalšími změnami oproti původnímu rozpočtu: záměna materiálu okapního

chodníčku, doplnění chybějících výměr dlažeb, úprava u funkční části lapolu, změna rozsahu v pozici skryté
studny, doplnění ohraničení přechodu asfalt-dlažba obrubami..................................................66 420,11 Kč

specifikaceprací a dodávek, které budou souviset se změnou:
dle přiloženého soupisu veškerých prací, doplněný rozpočet ze smlouvy o dílo.

1.2 změna ceny díla
(+) přípočty ceny celkem za změnový list:

174 755,79 Kč bez DPH 21%
211454,50Kč s DPH 21%

(—) odpočzy ceny celkemza změnovýlist:
-5191,78Kč bez DPH 21%
-6 282,05 Kč s DPH 21%

Celkem změna:
169 564,00 Kč bez DPH 21%
205 172,45 Kč s DPH 21%

I.2 změna harmonogramu realizace díla
ovlivněníharmonogramu: prodloužení lhůty výstavby (+) : zkrácení lhůty výstavby (-):
posun termínu zahájení stavby na 31.10.2017, skutečná doba realizace 20 dní
II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání

zhotovitel: Údržba silnic s.r.o. objednatel:Město Sedlčany
datum: datum:- 7 42- 2017 - 7 42- 2017
jméno, přijmení: jméno, přijmení:

Ing. Jiří Burian

podpis: podpis:

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem
se zák. 134/2016 Sb. v platném znění.


